ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 01 năm 2020

V/v liên quan sản phẩm

quản lý rủi ro thiên tai

lưu vực sông Trà Khúc -

Vệ, dự án WB5

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Ban Quản lý Trung ương các dự án thủy lợi tại Công

văn số 45/CPO-WB5 ngày 10/01/2020 về việc cho ý kiến chấp thuận các sản

phẩm liên quan đến quản lý rủi ro thiên tai lưu vực sông Trà Khúc - Vệ, dự án

WB5 (văn bản đã gửi đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, rà soát nội dung các sản phẩm liên quan

đến quản lý rủi ro thiên tai lưu vực sông Trà Khúc - Vệ, dự án WB5 theo đề

nghị của Ban Quản lý Trung ương các dự án thủy lợi tại văn bản nêu trên (nội

dung cụ thể trong 04 Tập thuyết minh gửi kèm theo) và tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh xem xét, phúc đáp cho Ban Quản lý Trung ương các dự án thủy

lợi./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL Trung ương các dự án thủy lợi;

- Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải,

  Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh31).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-01-17T03:33:21+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-17T04:21:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-17T04:21:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature